

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Yestar International Holdings Company Limited

巨星國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2393)

截至二零一五年六月三十日止年度的中期業績

中期業績

巨星國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則相關規定所編製本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一五年六月三十日止六個月的中期業績，連同二零一四年同期的比較數字。

中期簡明綜合損益表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一五年 未經審核 人民幣千元	二零一四年 未經審核 人民幣千元
收益	4	999,537	693,886
銷售成本		<u>(820,036)</u>	<u>(584,745)</u>
毛利		179,501	109,141
其他收入及收益	4	3,252	6,839
銷售及經銷開支		(37,672)	(30,459)
行政開支		(38,993)	(24,554)
其他開支		(4,719)	(4,654)
融資成本	5	<u>(6,137)</u>	<u>(2,826)</u>
除稅前溢利	6	95,232	53,487
所得稅開支	7	<u>(27,854)</u>	<u>(16,074)</u>
期內溢利		<u>67,378</u>	<u>37,413</u>
以下各項應佔：			
母公司擁有人		55,617	37,325
非控股權益		<u>11,761</u>	<u>88</u>
		<u>67,378</u>	<u>37,413</u>
母公司普通股權益持有人應佔每股盈利			
基本及攤薄(人民幣分)	9	<u>3</u>	<u>2</u>

中期簡明綜合全面收益表

截至二零一五年六月三十日止六個月

截至六月三十日止六個月
二零一五年 二零一四年
未經審核 未經審核
人民幣千元 人民幣千元

期內溢利	67,378	37,413
其他全面收入		
將於往後期間重新分類至損益的其他全面收入：		
換算外國業務的匯兌差額	141	475
將於往後年度重新分類至損益的其他全面收入淨額	141	475
期內其他全面收入，除稅後	141	475
期內全面收入總額	67,519	37,888
以下各項應佔：		
母公司擁有人	55,758	37,800
非控股權益	11,761	88
	67,519	37,888

中期簡明綜合財務狀況表

二零一五年六月三十日

	附註	二零一五年 六月三十日 未經審核 人民幣千元	二零一四年 十二月三十一日 經審核 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		110,980	104,009
預付土地租賃付款		15,116	15,279
無形資產		241,096	249,718
商譽		87,315	87,315
遞延稅項資產		8,195	7,477
		462,702	463,798
流動資產			
存貨		328,443	327,201
貿易應收款項及應收票據	10	288,991	105,197
預付款項、按金及其他應收款項		19,861	22,899
已抵押存款		16,000	4,100
現金及現金等價物		132,690	194,724
		785,985	654,121
流動負債			
計息銀行及其他借款		193,343	101,713
貿易應付款項及應付票據	11	311,202	282,778
其他應付款項及應計費用		49,237	39,815
應付稅項		27,168	29,409
應付股息		1,456	—
應付非控股權益款項		—	98,000
		582,406	551,715
流動資產淨值		203,579	102,406
總資產減流動負債		666,281	566,204

	二零一五年 六月三十日 未經審核 人民幣千元	二零一四年 十二月三十一日 經審核 人民幣千元
	附註	
非流動負債		
計息銀行及其他借款	87,500	4,500
其他長期應付款項	169,324	164,277
遞延稅項負債	72,207	72,370
	<u>329,031</u>	<u>241,147</u>
資產淨值	<u>337,250</u>	<u>325,057</u>
權益		
母公司擁有人應佔權益：		
已發行股本	37,044	37,044
儲備	290,635	228,165
擬派末期股息	8 —	50,450
	<u>327,679</u>	<u>315,659</u>
非控股權益	9,571	9,398
總權益	<u>337,250</u>	<u>325,057</u>

中期簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

1. 公司資料

Yestar International Holdings Company Limited (巨星國際控股有限公司,「本公司」)於二零一二年二月一日根據開曼群島法例第22章公司法(一九六一年第三號法例,經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處的地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。董事認為,本公司的最終控股股東為Hartono Jeane、Hartono Rico、何震發及Hartono Chen Chen Irene。

本公司股份於二零一三年十月十一日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市(「上市」)。

本公司為投資控股公司。於截至二零一五年六月三十日止六個月(「本期間」),本公司的附屬公司從事以下主要活動:

- 製造及銷售彩色相紙、工業無損檢測X射線膠片及印製電路板膠片,以及買賣成像設備;及
- 製造及銷售醫用乾式膠片、醫用濕式膠片及齒科膠片,以及經銷醫療設備及診斷試劑。

2. 編製基準及重大會計政策

2.1 編製基準

未經審核中期簡明綜合財務報表(包括本集團於二零一五年六月三十日的中期簡明綜合財務狀況表及本期間的相關中期簡明綜合損益表、中期簡明綜合全面收益表、中期簡明綜合權益變動表及中期簡明綜合現金流量表)乃按照國際會計準則委員會頒佈的國際會計準則第34號「中期財務報告」編製。

未經審核中期簡明綜合財務報表並不包括須於年度財務報表提供的所有資料及披露事項,並應與本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度的年度財務報表一併閱覽。

2.2 本集團採納的新訂準則、詮釋及修訂本

編製中期簡明綜合財務報表時採納的會計政策與編製本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表時所依循者一致,惟由二零一五年一月一日起採納國際會計準則委員會頒佈的新訂及經修訂國際財務報告準則(包括所有國際財務報告準則、國際會計準則及詮釋)除外。本集團並無提早採納任何其他已頒佈但尚未生效的準則、詮釋或修訂本。

有關變動的性質及影響於下文披露。本集團於二零一五年首次應用該等新訂準則及修訂本,然而,該等準則及修訂本對本集團的年度綜合財務報表或本集團的中期簡明綜合財務報表並無構成重大影響。

各項新訂準則或修訂本的性質及影響論述如下：

國際會計準則第19號的修訂本「界定福利計劃：僱員供款」

國際會計準則第19號規定實體在對界定福利計劃進行會計處理時考慮僱員或第三方供款。與服務有關的供款應歸屬為服務期間的負福利。該等修訂本釐清，倘供款金額與服務年期無關，則允許實體在提供服務期間將有關供款確認為服務成本的減少，而非將供款分配至服務期間。該等修訂本於二零一四年七月一日或之後開始的年度期間生效。由於本集團內的實體概無供款來自僱員或第三方的界定福利計劃，故該等修訂本與本集團無關。

二零一零年至二零一二年週期的年度改進

有關改進自二零一四年七月一日起生效，本集團在本中期簡明綜合財務報表首次應用該等修訂本。其中包括：

國際財務報告準則第2號「以股份為基礎的付款」

該改進只對未來適用，其釐清有關屬於歸屬條件的表現及服務條件涵義的若干問題，包括：

- 表現條件必須包括服務條件
- 表現目標必須於交易對手提供服務時達成
- 表現目標可與實體或同一集團內另一實體的營運或活動有關
- 表現條件可為市場或非市場條件
- 倘交易對手(不論理由)於歸屬期內停止提供服務，則服務條件並未達成

上述定義與本集團現有會計政策一致，因此該修訂本並不影響本集團的會計政策。

國際財務報告準則第3號「業務合併」

該修訂本只對未來適用，其釐清因業務合併而產生並分類為負債(或資產)的所有或然代價安排其後應按公平值計入損益，而不論其是否屬國際財務報告準則第9號(或國際會計準則第39號，如適用)的範圍內。上述內容與本集團現有會計政策一致，因此該修訂本並不影響本集團的會計政策。

國際財務報告準則第8號「經營分部」

有關修訂本將予追溯應用，其釐清：

- 實體必須披露在應用國際財務報告準則第8號第12段的合計準則時管理層所作出的判斷，包括已合併的經營分部簡介以及用以評估分部是否「類似」的經濟特徵(如銷售額及毛利率)。

- 分類資產與總資產的對賬僅須在對賬呈報予主要經營決策者時予以披露，與分類負債的披露規定類似。

本集團並無應用國際財務報告準則第8號第12段的合計準則。本集團已於過往期間呈列分類資產與總資產的對賬，而由於分類資產與總資產的對賬須呈報予主要經營決策者供其作出決策，因此本集團繼續於本財務報表附註3作出有關披露。

國際會計準則第16號「物業、廠房及設備」及國際會計準則第38號「無形資產」

該修訂本將予追溯應用，其在國際會計準則第16號及國際會計準則第18號釐清資產可參考可觀察數據進行重估(藉調整資產總賬面金額至市值，或釐定賬面值的市值並按比例調整總賬面金額，使得出的賬面金額相等於市值)。此外，累計減值或攤銷為資產總額與賬面金額的差額。本集團於本中期期間並無記錄任何重估調整。

國際會計準則第24號「關聯方披露」

該修訂本將予追溯應用，其釐清管理實體(即提供關鍵管理人員服務的實體)為關聯方，須遵守關聯方披露規定。此外，使用管理實體的實體必須披露管理服務產生的開支。由於本集團並無接受其他實體的任何管理服務，因此該修訂本與本集團無關。

二零一一年至二零一三年週期的年度改進

有關改進自二零一四年七月一日起生效，本集團在本中期簡明綜合財務報表首次應用該等修訂本。其中包括：

國際財務報告準則第3號「業務合併」

該修訂本只對未來適用，其釐清國際財務報告準則第3號範圍內的例外情況：

- 合營安排(不僅限於合營企業)不屬國際財務報告準則第3號範圍內
- 本例外情況僅適用於合營安排本身財務報表的會計處理

由於本公司不屬合營安排，因此該修訂本與本集團及其附屬公司無關。

國際財務報告準則第13號「公平值計量」

該修訂本只對未來適用，其釐清國際財務報告準則第13號的投資組合例外情況不僅適用於金融資產及金融負債，亦適用於國際財務報告準則第9號(或國際會計準則第39號，如適用)範圍內的其他合約。本集團並無應用國際財務報告準則第13號的投資組合例外情況。

國際會計準則第40號「投資物業」

國際會計準則第40號的輔助服務說明將投資物業與自用物業(即物業、廠房及設備)予以區分。該修訂本只對未來適用，其釐清須使用國際財務報告準則第3號(而非國際會計準則第40號的輔助服務說明)以確定交易屬資產收購或業務合併。在過往期間，本集團一直依賴國際財務報告準則第3號(而非國際會計準則第40號)確定收購行動屬資產或業務收購。因此，該修訂本並不影響本集團的會計政策。

3. 經營分部資料

就管理而言，本集團根據產品及服務劃分業務單位，並有以下兩個可呈報經營分部：

- (a) 影像打印產品：製造及銷售彩色相紙、工業無損檢測X射線膠片，以及買賣成像設備；及
- (b) 醫療產品及設備：製造及銷售醫用乾式膠片、醫用濕式膠片及齒科膠片，以及銷售醫療設備及試劑。

管理層就資源分配及表現評估的決策分開監察本集團經營分部的業績。分部表現乃按可呈報分部溢利(即計量經調整除稅前溢利的方法)評估。經調整除稅前溢利的計量方法與本集團除稅前溢利的計量方法一致，惟於計量時不包括公司及未分配開支。

分部資產不包括未分配總辦事處及公司資產，原因為該等資產乃按集團基準管理。

分部負債不包括未分配總辦事處及公司負債，原因為該等負債乃按集團基準管理。

分部之間的銷售及轉讓乃參考向第三方銷售所用的售價按當時現行市價進行交易。

下表分別呈列截至二零一五年及二零一四年六月三十日止六個月有關本集團經營分部的收益及溢利資料：

截至二零一五年六月三十日止六個月(未經審核)	影像打印產品 人民幣千元	醫療產品及 設備 人民幣千元	總計 人民幣千元
分部收益：			
售予外部客戶	370,482	629,055	<u>999,537</u>
分部業績	13,797	82,807	96,604
對賬：			
公司及其他未分配開支			<u>(1,372)</u>
除稅前溢利			<u>95,232</u>
其他分部資料：			
物業、廠房及設備項目折舊	5,585	1,876	7,461
預付土地租賃付款攤銷	163	—	163
無形資產攤銷	283	8,339	8,622
出售物業、廠房及設備項目收益	(13)	—	(13)
經營租賃租金	3,012	843	3,855
資本支出*	<u>13,267</u>	<u>1,294</u>	<u>14,561</u>

截至二零一四年六月三十日止六個月(未經審核)	影像打印產品 人民幣千元	醫療產品及 設備 人民幣千元	總計 人民幣千元
分部收益：			
售予外部客戶	356,749	337,137	<u>693,886</u>
分部業績	16,990	36,867	53,857
對賬：			
公司及其他未分配開支			<u>(370)</u>
除稅前溢利			<u>53,487</u>
其他分部資料：			
物業、廠房及設備項目折舊	5,728	1,086	6,814
預付土地租賃付款攤銷	163	—	163
無形資產攤銷	318	2	320
出售物業、廠房及設備項目虧損	235	(14)	221
經營租賃租金	1,679	889	2,568
資本支出*	<u>3,363</u>	<u>879</u>	<u>4,242</u>

於二零一五年六月三十日及二零一四年十二月三十一日的總分部資產及負債如下：

	二零一五年 六月三十日 未經審核 人民幣千元	二零一四年 十二月三十一日 經審核 人民幣千元
分部資產		
影像打印產品	320,438	343,699
醫療產品及設備	920,832	742,234
總計	1,241,270	1,085,933
對賬：		
公司及其他未分配資產	7,417	31,986
總資產	<u>1,248,687</u>	<u>1,117,919</u>

	二零一五年 六月三十日 未經審核 人民幣千元	二零一四年 十二月三十一日 經審核 人民幣千元
分部負債		
影像打印產品	319,545	320,441
醫療產品及設備	579,409	463,255
總計	<u>898,954</u>	<u>783,696</u>
對賬：		
公司及其他未分配負債	12,483	9,166
總負債	<u><u>911,437</u></u>	<u><u>792,862</u></u>

* 資本支出包括物業、廠房及設備添置、預付土地租賃付款及無形資產。

主要客戶資料

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團向一名客戶銷售醫學影像產品及影像打印產品所得收益人民幣473,083,000元單獨佔本集團期內總收益逾10%。

截至二零一四年六月三十日止六個月，本集團向一名客戶銷售醫學影像產品及影像打印產品所得收益人民幣413,722,000元單獨佔本集團期內總收益逾10%。

地區資料

由於本集團僅在中華人民共和國（「中國」）經營業務，且本集團所有非流動資產均位於中國，故並無根據國際財務報告準則第8號「經營分部」呈列地區分部資料。

經營的季節性因素

本集團的經營不受季節性因素影響。

4. 收益、其他收入及收益

收益亦即本集團營業額，乃指已售貨品扣除退貨撥備、貿易折扣及各種政府附加稅(如適用)後的發票淨值。

收益、其他收入及收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 未經審核 人民幣千元	二零一四年 未經審核 人民幣千元
收益		
銷售貨品	997,143	693,886
租金收入	2,394	—
	<u>999,537</u>	<u>693,886</u>
其他收入及收益		
政府補貼(附註)	225	4,040
外匯收益	54	—
利息收入	1,847	2,613
其他	1,126	186
	<u>3,252</u>	<u>6,839</u>

附註：該金額為本集團附屬公司收取來自地方中國政府機構的補貼，該補貼乃為鼓勵商業發展而向地方商業企業提供的若干財務支持。並無有關該等補貼的未履行條件及其他或然情況。

5. 融資成本

融資成本分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 未經審核 人民幣千元	二零一四年 未經審核 人民幣千元
融資成本		
五年內應悉數償還的計息貸款的利息	6,028	2,913
擔保費用	—	(115)
貼現票據產生的利息	109	28
	<u>6,137</u>	<u>2,826</u>

6. 除稅前溢利

本集團的除稅前溢利乃經扣除下列各項後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 未經審核 人民幣千元	二零一四年 未經審核 人民幣千元
已售存貨成本	820,036	584,745
僱員福利開支，包括：		
— 工資及薪金	38,636	32,634
— 退休金計劃供款	4,236	2,988
	<u>42,872</u>	<u>35,622</u>
研發成本	487	1,046
物業、廠房及設備項目折舊	7,461	6,814
預付土地租賃付款攤銷	163	163
其他無形資產攤銷	8,622	320
存貨減值撥回	(430)	—
經營租賃下最低租賃付款	3,855	2,568
出售物業、廠房及設備項目(收益)/虧損	(13)	221

7. 所得稅開支

本集團須就於其成員公司註冊及經營業務所在司法權區所產生或源自該等司法權區的溢利按實體基準繳納所得稅。

根據開曼群島及英屬處女群島的規則及規例，本集團在開曼群島及英屬處女群島毋須繳納任何所得稅。

香港利得稅以於香港產生的估計應課稅溢利按16.5%稅率計提撥備。由於本集團於本期間內並無自香港產生或在香港賺取應課稅溢利，故並無作出香港利得稅撥備。

中國大陸即期所得稅的撥備乃基於本集團應課稅溢利25%的法定稅率計算，而應課稅溢利乃根據於二零零八年一月一日批准並於當日生效的《中華人民共和國企業所得稅法》釐定。

所得稅的主要組成部分如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 未經審核 人民幣千元	二零一四年 未經審核 人民幣千元
期內即期支出	28,735	13,128
遞延	(881)	2,946
期內所得稅開支	<u>27,854</u>	<u>16,074</u>

8. 股息

中期期間應佔股息

董事不建議就本期間派付中期股息(截至二零一四年六月三十日止六個月：無)。

本集團已宣派截至二零一四年十二月三十一日止年度的擬派末期股息每股普通股3.4港仙，而股東已於二零一五年五月八日舉行的本公司股東週年大會上批准有關股息。

9. 母公司普通股權益持有人應佔每股盈利

每股盈利乃按母公司普通股權益持有人應佔本期間溢利人民幣55,617,000元(截至二零一四年六月三十日止六個月：人民幣37,325,000元)及本期間內的已發行普通股加權平均數1,867,500,000股(截至二零一四年六月三十日止六個月：1,867,500,000股)計算，猶如466,875,000股股份的股份分拆自發行日期起已發生。根據本公司股東於二零一四年十二月十五日通過的書面決議案，本公司股本中每一(1)股股份拆細為四(4)股每股面值0.025港元的拆細股份，使本公司的法定股本變為100,000,000港元，分為4,000,000,000股每股面值0.025港元的拆細股份。

於本期間及截至二零一四年六月三十日止六個月，由於並無出現攤薄事件，故每股攤薄盈利金額與每股基本盈利金額相同。

10. 貿易應收款項及應收票據

	二零一五年 六月三十日 未經審核 人民幣千元	二零一四年 十二月三十一日 經審核 人民幣千元
貿易應收款項	269,990	92,914
應收票據	19,001	12,283
	<u>288,991</u>	<u>105,197</u>

於報告期末，貿易應收款項按發票日期及扣除撥備後的賬齡分析如下：

	二零一五年 六月三十日 未經審核 人民幣千元	二零一四年 十二月三十一日 經審核 人民幣千元
90天內	180,657	92,541
91至180天	67,811	259
181至365天	21,522	114
	<u>269,990</u>	<u>92,914</u>

並無個別或共同視作減值的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	二零一五年 六月三十日 未經審核 人民幣千元	二零一四年 十二月三十一日 經審核 人民幣千元
未逾期及未減值	246,562	92,914
已逾期但未減值：		
少於90天	21,842	—
91至180天	1,586	—
	<u>269,990</u>	<u>92,914</u>

未逾期及未減值的應收款項涉及無近期違約記錄的多名不同客戶。

已逾期但未減值的應收款項乃與多名與本集團有良好往績記錄的獨立客戶有關。由於信貸質素並無重大變動及結餘仍被視為可悉數收回，故根據過往經驗，董事認為並無必要就該等結餘作出減值撥備。

於二零一五年六月三十日，本集團向其若干供應商簽註獲中國多家銀行接納的若干應收票據（「取消確認票據」），以清償應付有關供應商的貿易應付款項。該等款項的總賬面金額為人民幣250,000元（二零一四年十二月三十一日：無）。於報告期末，取消確認票據的屆滿期介乎一至三個月。根據中國票據法，倘該等中國銀行拖欠，則取消確認票據持有人對本集團擁有追索權（「持續涉及」）。董事認為，本集團已將取消確認票據的絕大部分風險及回報轉移。因此，其已取消確認取消確認票據及相關貿易應付款項的全數賬面金額。本集團因持續涉及取消確認票據及因購回該等取消確認票據的未貼現現金流量而承受的最高虧損風險相等於其賬面金額。董事認為，本集團持續涉及取消確認票據的公平值並不重大。

於本期間內，本集團並無確認取消確認票據於轉讓當日的任何收益或虧損。於本期間內或後續期間均無確認來自持續涉及的收益或虧損。

作為其正常業務的一部分，本集團已訂立貿易應收款項保理安排（「該安排」），將若干貿易應收款項轉讓予一家銀行。根據該安排，倘任何貿易債務人延遲付款，則本集團可能須向該銀行付還利息損失。本集團無須承受於轉讓後貿易債務人的違約風險。於進行轉讓後，本集團並無保留使用貿易應收款項（包括向任何其他第三方銷售、轉讓或質押貿易應收款項）的任何權利。於二零一五年六月三十日，根據該安排轉讓而尚未清償的貿易應收款項的原賬面值為人民幣9,319,000元（二零一四年十二月三十一日：人民幣2,050,000元）。於二零一五年六月三十日，本集團繼續確認的資產的賬面金額為人民幣9,319,000元（二零一四年十二月三十一日：人民幣2,050,000元），而於二零一五年六月三十日的相關負債的賬面金額為人民幣9,319,000元（二零一四年十二月三十一日：人民幣2,050,000元）。

11. 貿易應付款項及應付票據

	二零一五年 六月三十日 未經審核 人民幣千元	二零一四年 十二月三十一日 經審核 人民幣千元
貿易應付款項	239,099	218,220
應付票據	72,103	64,558
	311,202	282,778

於報告期末，未償還貿易應付款項按發票日期的賬齡分析如下：

	二零一五年 六月三十日 未經審核 人民幣千元	二零一四年 十二月三十一日 經審核 人民幣千元
90天內	238,955	218,137
91至180天	122	68
181至365天	8	15
1至2年	14	—
超過2年	—	—
	239,099	218,220

未償還應付票據乃發行予本集團一名主要供應商富士膠片(中國)投資有限公司，以購買原材料。根據購買協議，未償還應付票據及若干貿易應付款項透過質押若干存貨作抵押。

12. 報告期後事項

於二零一五年四月九日，廣西巨星醫療設備有限公司(本公司的附屬公司)訂立股份轉讓協議，收購上海安百達投資管理顧問有限公司、上海建儲醫療器械有限公司、上海超聯商貿有限公司、上海顯樂實業有限公司及上海定佩實業有限公司(「目標公司」)股本權益的70%，代價為現金人民幣910,000,000元。目標公司均位於中國，主要於中國的體外診斷行業從事銷售及經銷業務。為代替舉行股東大會，本公司已於二零一五年四月九日取得本公司控股股東發出股東書面批准。

就收購目標公司的融資而言，本公司已於二零一五年七月六日及二零一五年七月十七日向合計18名認購人按認購價每股認購股份3.00港元分別發行113,700,000股股份及194,000,000股股份。於認購完成後，本公司的已發行股份總數由1,867,500,000股增至2,175,200,000股。

於中期簡明綜合財務報表日期，上述收購尚未完成，須待股份轉讓協議所載的先決條件達成或獲豁免。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團是中國高利潤醫療耗材及設備公司。巨星主攻發展蓬勃的國內保健行業，其核心業務專注於高利潤的快速保健耗材，即醫學影像產品及體外診斷產品。自成立以來，本集團以完善而具系統性的管理制度為後盾，在中國建立廣大銷售網絡，贏得富士膠片、羅氏診斷（「羅氏」）及碧迪等世界市場領頭廠商的信任。現時，本集團為富士膠片製造醫用膠片，以及於江蘇及安徽兩省經銷羅氏及碧迪品牌的體外診斷產品。本集團亦為富士膠片彩色相紙及工業影像產品在中國的唯一加工商及獨家經銷商。除此之外，本集團以自有品牌「Yes!Star」製造及銷售齒科膠片。

透過收購行動，將醫療業務拓展至全中國利潤最豐厚的保健市場 — 上海

於本期間，本集團朝着成為中國保健行業領先業者的目標再邁進一步，進軍其中一個規模最大、利潤最豐厚的市場 — 上海。於二零一五年四月九日，廣西巨星醫療設備有限公司（本公司的全資附屬公司）與多名獨立第三方（「該等賣方」）訂立股份轉讓協議，收購五間醫療設備及耗材公司（包括上海安百達投資管理顧問有限公司、上海建儲醫療器械有限公司、上海超聯商貿有限公司、上海顯樂實業有限公司及上海定佩實業有限公司）（「目標公司」）全部股本權益各70%（「收購事項」）。收購事項的總代價為人民幣910百萬元（相等於約1,155.7百萬港元）。目標公司主要於中國上海從事體外醫學診斷耗材、醫療設備及臨床化驗分析器材銷售及經銷。現時，目標公司已於上海為132間醫院及診所建立直接銷售渠道。連同擁有102名次級經銷商的網絡，目標公司覆蓋上海382間醫院及診所。

於收購事項完成後，目標公司將成為本公司的間接非全資附屬公司，其財務業績將於本集團的綜合財務報表內綜合入賬。基於上海醫療耗材及設備行業盈利往績輝煌，前景一片光明，該等賣方向本集團保證，目標公司截至二零一五年、二零一六年及二零一七年十二月三十一日止年度的經審核合併純利分別將不少於人民幣156百萬元（相等於約198百萬港元）、人民幣187百萬元（相等於約237百萬港元）及人民幣225百萬元（相等於約286百萬港元）。

本公司預期，待股份轉讓協議所載先決條件全部達成或獲豁免後，收購事項將於二零一五年八月底完成，而本公司將於其截至二零一五年十二月三十一日止年度的年度業績公告披露目標公司的經審核合併純利及江蘇歐諾科技發展有限公司（「江蘇歐諾」）的經審核綜合純利。

透過認購行動，加強股東陣容，引入特定保健行業投資者

於二零一五年七月十七日，本集團成功完成由合共18名認購人（「認購人」）按認購價每股股份3.00港元認購307,700,000股股份（「認購事項」）。認購股份相當於本公司已發行股份及於完成後經配發及發行認購股份擴大的已發行股份分別約16.48%及14.15%。

向認購人配發認購股份不僅擴大股東基礎，同時引進多名特定保健行業投資者作為策略股東，包括OrbiMed Global Healthcare Master Fund, L.P.及Vivo VII Galaxy Investment Limited。上述策略股東加盟，大大肯定本集團的發展策略，證明本集團於中國醫療耗材及設備行業的地位。該等策略股東於醫療領域擁有龐大網絡及豐富資源及經驗，將大力支持本集團於中國保健行業進一步發展。

表現超卓

於本期間，本集團再次取得驕人財務表現，收益按年增加約44.0%至約人民幣999.5百萬元（截至二零一四年六月三十日止六個月：約人民幣693.9百萬元）。江蘇歐諾（於二零一四年十一月新收購的體外診斷業務）為本期間主要收益及溢利增長動力。本期間毛利由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣109.1百萬元大幅增加約64.5%至本期間約人民幣179.5百萬元。由於體外診斷業務毛利率較高，達28.2%，因此，來自此分部的可觀收益貢獻令本期間總體毛利率上升3.6個百分點至約19.3%（截至二零一四年六月三十日止六個月：約15.7%）。本期間本集團擁有人應佔溢利按年增長約49.1%，約達人民幣55.6百萬元（截至二零一四年六月三十日止六個月：約人民幣37.3百萬元）。期內溢利率由截至二零一四年六月三十日止六個月約5.4%增加約1.3個百分點至本期間約6.7%。溢利率增加乃主要源於體外診斷業務，其利潤率較高。本期間每股盈利為人民幣3分（截至二零一四年六月三十日止六個月：人民幣2分）。

醫療耗材業務 — 佔總體收益約62.9%

本集團於江蘇及安徽兩省經銷體外診斷產品，並於中國為富士膠片製造醫用膠片（用於X射線、磁共振成像(MRI)及計算機斷層掃描成像(CT掃描)等）。本集團亦以自有品牌「Yes!Star」製造、營銷及銷售齒科膠片產品。

中國（特別是華東等經濟發展完善地區）的健康意識及生活水平不斷提高，造就對體外診斷及放射線檢查（X射線、MRI及CT掃描等）的需求。而華東地區正為本集團銷售網絡主要覆蓋地域。於二零一五年六月三十日，本集團醫療耗材銷售網絡覆蓋江蘇及安徽兩省分別206間及64間醫院及診所。於本期間，本集團亦在引入三個系列的體外診斷產品（胃泌素釋放肽前體、降鈣素及梅毒）方面取得重大進展。

醫療業務為本集團最大收益貢獻來源。於本期間，醫療耗材分部收益大幅增長約86.6%，約達人民幣629.1百萬元(截至二零一四年六月三十日止六個月：約人民幣337.1百萬元)。卓越表現主要源於體外診斷經銷業務的貢獻，佔分部收益約38.6%。分部毛利率由去年同期約12.2%增加至本期間約19.3%。

醫療耗材業務收益

截至六月三十日止六個月	二零一四年 (人民幣千元)	二零一五年 (人民幣千元)	按年變動
醫療耗材業務	337,137	629,055	+86.6%

醫療耗材業務毛利率

截至六月三十日止六個月	二零一四年	二零一五年	按年變動
醫療耗材業務	12.2%	19.3%	+7.1%

彩色相紙及工業影像產品業務 — 佔總體收益約37.1%

本集團其他業務主要包括於中國製造、營銷、經銷及銷售富士膠片的專業及快速沖印店彩色相紙以及工業影像產品(無損檢測X射線膠片及印製電路板膠片)。本集團亦以自有品牌「Yes!Star」製造、營銷及銷售無損檢測X射線膠片。

於本期間，此業務分部繼續貢獻穩定收益及溢利。此分部帶來強勁現金流量，有助本集團作好準備，於醫療及保健業務進一步發展。分部收益由約人民幣356.7百萬元按年上升約3.8%至人民幣370.4百萬元。彩色相紙及其他貢獻收益約人民幣268.0百萬元，佔總體收益約26.8%，而工業影像產品錄得收益約人民幣102.5百萬元，佔總體收益約10.3%。分部毛利率由去年同期約19.0%減少至本期間約15.8%。毛利率下降乃主要源於工業影像產品之銷售價格下調所致。

彩色相紙及工業影像產品收益明細

截至六月三十日止六個月	二零一四年 (人民幣千元)	二零一五年 (人民幣千元)	按年變動
彩色相紙及其他	257,128	267,954	+4.2%
工業影像產品	99,621	102,528	+2.9%
總計	356,749	370,482	+3.8%

核心產品毛利率

截至六月三十日止六個月	二零一四年	二零一五年	按年變動
彩色相紙及其他	20.1%	15.7%	-4.4%
工業影像產品	16.2%	15.9%	-0.3%
總計	19.0%	15.8%	-3.2%

展望

中國體外診斷耗材市場於過去數年快速增長，主要乃因可支配收入增加及得到中國政府及私營保健界別的強力政策支持所致。經濟蓬勃增長令中產階層冒起，人們更樂意花費於優質醫療產品及服務。與此同時，中國政府及私營界別亦逐步增加保健開支，促進保健改革及發展。根據畢馬威發表的報告，估計二零一六年政府保健開支將達約338.1十億美元，而私營保健開支將逾270.0十億美元。上述所有因素為中國體外診斷產品提供有利發展環境。根據Renub Research的分析，預期中國體外診斷市場至二零一八年將達約6,335.5百萬美元，令二零一三年規模翻倍。

本集團於本期間取得驕人業績，有力地證明本集團管理團隊極具遠見以及本集團併購執行團隊擁有強大整合實力。繼成功收購江蘇及安徽兩省的銷售網絡後，本集團亦透過二零一五年進行的收購行動，將版圖拓展至中國其中一個規模最大、利潤最豐厚的醫療及體外診斷市場 — 上海。上海的醫院及診所擁有優厚財務資源及先進醫療技術，配備優良，故而吸引鄰近城市的富裕人口到訪尋求較佳醫療診斷。因此，對體外診斷耗材及醫療設備的需求龐大。於目前江蘇及安徽的網絡加上上海，本集團已覆蓋華東幾近所有大型醫院及診所，成為中國羅氏品牌的體外診斷產品最大經銷商之一。

事實證明，本集團過往兩項收購對本集團轉型為醫療耗材公司有極為關鍵及重要幫助。本集團將繼續透過可能併購機會及與行業巨擘成立策略夥伴關係，鞏固其具強大實力的醫療行業業者地位。透過上述各項策略，本集團致力於可見未來擴大其於中國醫療設備及耗材產品行業的市場佔有率。

財務回顧

流動資金及財務資源

於本期間，本集團的財務狀況維持雄厚穩健。於二零一五年六月三十日，本集團的現金及現金等價物約為人民幣132.7百萬元(二零一四年十二月三十一日：約人民幣194.7百萬元)。於本期間，現金及現金等價物減少，主要是由於就收購江蘇歐諾支付最後一筆代價所致。

於二零一五年六月三十日，本集團的計息銀行貸款及其他借款總額約為人民幣280.8百萬元(二零一四年十二月三十一日：約人民幣106.2百萬元)，而流動比率約為1.35(二零一四年十二月三十一日：約1.19)，乃根據流動資產約人民幣786.0百萬元及流動負債約人民幣582.4百萬元計算。

本集團為數約3.8百萬美元的有抵押銀行貸款及為數約31.3百萬港元的無抵押銀行貸款分別以美元及港元計值。除上文所述者外，本集團所有借款及銀行結餘主要以人民幣(本集團的呈列貨幣)計值。董事會認為並無面對重大外幣匯率波動風險。

資產負債比率

於二零一五年六月三十日，本集團的資產負債比率約為83.3%(二零一四年十二月三十一日：約32.7%)。資產負債比率上升主要由於計息銀行貸款及其他借款增加，作為本集團於本期間收購江蘇歐諾70%股本權益的代價的部分資金所致。

資產負債比率乃按二零一五年六月三十日的計息銀行貸款及其他借款除以總權益計算。

銷售及經銷開支

本集團銷售及經銷開支由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣30.5百萬元增加約23.6%至本期間約人民幣37.7百萬元，分別佔相關報告期間內本集團收益約4.4%及約3.8%。有關增加主要由於在二零一四年十一月收購江蘇歐諾後源自江蘇歐諾之開支所致。

行政開支

本集團行政開支由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣24.6百萬元增加約58.8%至本期間約人民幣39.0百萬元，分別佔相關報告期間內本集團收益約3.5%及約3.9%。有關增加主要源於收購江蘇歐諾產生的無形資產攤銷開支及在二零一四年十一月收購江蘇歐諾後江蘇歐諾產生的開支所致。

融資成本

本集團的融資成本由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣2.8百萬元增加約117.9%至本期間約人民幣6.1百萬元，主要由於本期間的平均計息貸款增加所致。

本期間的計息貸款利率介乎2.93%至7.8%，而截至二零一四年十二月三十一日止年度則介乎2.1%至7.8%。

外匯風險

本集團大部分產生收益的業務及借款均以人民幣(本集團的呈列貨幣)進行交易。於本期間，本集團因以美元進行採購而面對外幣風險。管理層將密切監察其外幣風險，並於有需要時考慮對沖重大貨幣風險。

資本結構

於二零一五年七月十七日，即本公司中期簡明綜合財務報表後的日期，本集團完成307,700,000股股份的認購，並按認購價每股3.00港元向認購人配發認購股份。除上文所披露者外，本公司的資本結構並無變動。本公司的資本包括普通股及資本儲備。本集團透過其營運產生的資金及借款撥支應付營運資金需要。

資本承擔

於二零一五年六月三十日，已訂約但未於本集團的財務報表作出撥備的資本承擔約為人民幣914.5百萬元(二零一四年十二月三十一日：約人民幣1.7百萬元)。有關增加主要由於以總代價人民幣910.0百萬元收購目標公司所致，是項收購尚未完成，須待股份轉讓協議所載的先決條件全部達成或獲豁免。

僱員資料

於二零一五年六月三十日，本集團共有809名僱員(二零一四年十二月三十一日：711名)(包括江蘇歐諾僱員)。於本期間，總員工成本(包括董事薪酬)約為人民幣42.9百萬元(二零一四年：約人民幣35.6百萬元)。薪酬乃參照市場標準及個別僱員的工作表現、資歷及經驗釐定。

除基本薪金外，本集團或會根據本集團的業績及僱員個人表現發放花紅。其他員工福利包括提供福利計劃(內容涵蓋退休金保險、失業保險、生育保險、工傷保險及醫療保險)、中央公積金計劃以及購股權。

持有的重大投資

除上文所披露及本期間於附屬公司的投資及收購事項外，本集團並無於任何其他公司的股權持有任何重大投資。

重大投資及資本資產的未來計劃

於二零一五年六月三十日，本集團並無有關重大投資及資本資產的任何其他計劃。

重大附屬公司及聯屬公司收購及出售事項

除上文所披露的收購事項外，於本期間，本集團並無任何重大附屬公司及聯屬公司收購及出售事項。

資產抵押

於二零一五年六月三十日，本集團並無質押其物業、廠房及設備(二零一四年十二月三十一日：無)。此外，約人民幣112.5百萬元(二零一四年十二月三十一日：約人民幣24.5百萬元)的銀行貸款以江蘇歐諾(本公司的間接非全資附屬公司)70%股本權益的質押作為抵押。為數11.2百萬美元(二零一四年十二月三十一日：人民幣40.0百萬元)的透支融資(其中約3.8百萬美元(二零一四年十二月三十一日：約4.0百萬美元)於報告期末已經動用)以本集團為數人民幣14.0百萬元(二零一四年十二月三十一日：無)的若干現金存款的質押作為抵押。為數約人民幣72.1百萬元(二零一四年十二月三十一日：約人民幣64.6百萬元)的存貨以本集團若干貿易應付款項及應付票據的擔保作為抵押。

或然負債

於二零一五年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債(二零一四年十二月三十一日：無)。

全球發售的所得款項用途

經扣除包銷費以及佣金及開支後，全球發售的所得款項淨額(包括本公司就超額配股權獲行收取的所得款項淨額)約為130.0百萬港元。

於本期間內，全球發售的所得款項淨額已動用如下：

全球發售所得款項用途	成立全印館 (百萬港元)	收購一間醫療 設備公司 (百萬港元)	擴充加工能力 及興建加工 設施 (百萬港元)	研發活動 (百萬港元)	一般營運資金 (百萬港元)	所得款項淨額 合計 (百萬港元)
本公司將按招股章程所述用途動用	45.5	39.0	19.5	13.0	13.0	130.0
本公司已於二零一五年六月三十日動用	(2.9)	—	(3.1)	(3.3)	(13.0)	(22.3)
於二零一五年六月三十日的未動用所得款項	42.6	39.0	16.4	9.7	—	107.7

更改全球發售的所得款項用途

謹此提述本公司日期為二零一三年九月二十七日的招股章程(「招股章程」)。

據招股章程中「未來計劃及所得款項用途 — 所得款項用途」一段所述，全球發售的所得款項淨額約35%(約45.5百萬港元)擬用作購置設備及用作成立全印館的開辦費用，而全球發售的所得

款項淨額約30% (約39.0百萬港元) 擬用作收購一間擁有全國銷售網絡、生產能力及在中國從事醫用X射線設備業務所需牌照的醫療設備公司的全部或大部分權益 (統稱「餘下所得款項」)。

本公司謹此宣佈，招股章程先前所載的所得款項淨額用途將會更改。

於收購江蘇歐諾及目標公司後，本公司轉型為中國高利潤優質醫療耗材公司，業務不限於彩色相紙業務。董事認為，於短期內按照招股章程所載計劃動用餘下所得款項合共約84.5百萬港元的可能性不大。為有效利用餘下所得款項以配合本集團策略，進一步發展醫療耗材業務及令本集團產品更多元化，董事會決定調撥餘下所得款項，用於收購一間在中國主要從事醫療及保健設備及醫療耗材產品的醫療設備公司的全部或大部分權益 (「調撥計劃」)。

董事認為，有關更改餘下所得款項用途的調撥計劃更加符合本公司現時及未來業務需要，對本集團主要業務持續快速發展有利，而董事 (包括獨立非執行董事) 認為，調撥計劃屬公平合理，符合本公司及其股東的整體利益。

除上文所披露者外，全球發售所有其他所得款項淨額擬按招股章程所載的建議用途動用。於本期間內，任何未即時動用的所得款項淨額已存入香港認可金融機構作為短期計息存款。

認購事項的所得款項用途

於二零一五年七月十七日，本集團成功完成按認購價每股3.00港元認購307,700,000股股份 (「認購事項」)，而認購事項產生的所得款項淨額約為904.4百萬港元。誠如本公司日期為二零一五年六月二十九日之公佈所載，本公司會將認購事項所得款項淨額用於為收購目標公司融資。

中期股息

董事不建議派付截至二零一五年六月三十日止六個月的中期股息 (截至二零一四年六月三十日止六個月：無)。

競爭及利益衝突

除於本集團的權益外，於本期間，本公司董事、管理層股東或主要股東或彼等各自任何聯繫人概無從事任何與或可能與本集團業務競爭的任何業務，亦無與本集團存在任何其他利益衝突。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

於截至二零一五年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事進行證券交易的操守守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為其董事買賣本公司證券交易的操守守則。

本公司已向所有董事作出特定查詢，而彼等已以書面確認，於本期間一直就證券交易遵守標準守則所規定的標準。

企業管治常規

董事會相信，良好企業管治乃引領本公司邁向成功的範疇之一，得以平衡股東、客戶與僱員之間的利益，因此，董事會銳意不斷提升該等原則及常規的效益及績效。

於本期間，董事會認為本公司已符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載的所有企業管治守則（「企業管治守則」），惟下文所列者除外：

根據企業管治守則的守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁的角色應有區分，不應由一人兼任。本公司董事會主席及行政總裁職務現時由何震發先生兼任。董事會認為，本公司目前的運作架構不會削弱董事會與管理層之間的權力及權限平衡。董事會成員擁有相當經驗及素質，可為本公司作出貢獻，董事會有信心可確保董事會與管理層之間的權力平衡不受影響。董事會相信，由一人兼任主席及行政總裁職務可令本集團的領導更為有力及穩定，而以此方式運作可使本集團的整體策略規劃更具效率及效益。

審核委員會

本公司已按照上市規則第3.21及3.22條成立審核委員會，並訂有符合相關企業管治守則的書面職權範圍。審核委員會的書面職權範圍可於本公司及聯交所的網站查閱。

審核委員會負責透過檢討及監管本公司的財務申報制度及內部監控程序，協助董事會履行其審核職責，並向董事會提供建議及意見。其成員定期與外聘核數師及／或本公司的高級管理層會面，以檢討、監管及討論本公司的財務申報及內部監控程序，並確保管理層已履行其職責，維持行之有效的內部監控制度。

審核委員會包括三名獨立非執行董事胡奕明博士(審核委員會主席)、郭豐誠先生及Sutikno Liky先生。

本集團本期間的中期業績未經審核，惟已由本公司的核數師安永會計師事務所及本公司的審核委員會審閱。本公司的審核委員會認為本集團的中期財務資料符合本集團所採納的適用會計原則及慣例、聯交所及法例規定，並已作出充份披露。

登載中期業績公佈及中期報告

本公司的中期業績公佈登載於聯交所網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://www.yestarcorp.com>)。

本公司截至二零一五年六月三十日止六個月的中期報告載有上市規則附錄十六規定的資料，並將於適當時候寄發予股東。

承董事會命
巨星國際控股有限公司
主席、行政總裁兼執行董事
何震發

香港，二零一五年八月十二日

於本公佈日期，執行董事為何震發先生、王瑛女士、陳道強先生、王泓女士、張琦女士及衡銀梅女士；獨立非執行董事為胡奕明博士、郭豐誠先生及Sutikno Liky先生。